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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51327036C

2. Data e Regjistrimit 27/01/2025
3. Emri i Subjektit Ermali Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Kamez  PASKUQAN FUSHE Njesia Administrative 
Paskuqan, Lagje Paskuqan 2, Rruga Demokracia, Objekti me 
Nr.Pas 472/4, ZK 2884. 

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit  Dhenie te automjeteve me qera, shit- blerje automjetesh dhe 
motorash, sherbime trasporti  mallrash dhe sherbim 
karrotreci per nevojat e veta dhe te trete, brenda dhe jashta 
vendit, tregti me pakice dhe shumice e pjeseve te kembimit, 
per makineri e paisje, import dhe exporti i tyre, autoriparimi 
i makinave, gomisteri, lavazh.
Ermal Qoku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/01/2025 Deri: 05/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ermal Qoku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ermali Invest
E-Mail: ermaliinvestshpk@gmail.com  
Telefon: 0692212023  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-397693-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423522-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         PASKUQAN 
FUSHE;         Njesia Administrative Paskuqan, Lagje Paskuqan 2, Rruga 
Demokracia, Objekti me Nr.Pas 472/4, ZK 2884.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Rruga Unaza e 
Madhe, Ndertesa nr.6, Njesia Administrative Paskuqan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A0AD11-689B-4617-A484-09A2FE34B5B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D84AC1E-F3FA-40AE-9209-19296C85AB5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25DAC39-A0B2-4E20-98C6-7E55503C9C6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6114F2-950E-4736-9602-A6051E344FEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD6B417-710E-461C-99C0-4BA05820433A
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Datë: 03/10/2025


